СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
19 мая 2014 года                                                                                                                № 163
Об отмене решения Совета народных депутатов
Копанищенского сельского поселения Лискинского

муниципального района Воронежской области

от 17.01.2014 года № 147
             В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и на основании экспертного заключения Правового управления Правительства воронежской области от 15.05.2014 года № 19-62/1406680П, Совет народных депутатов Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Решение Совета народных депутатов Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 17.01.2014 года № 147 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 15.11.2012г. № 92 « О бюджете Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2013 год плановый период 2014- 2015 годов» отменить.
2. Обнародовать данное решение в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов.

Глава Копанищенского
А.М.Кетов

                    сельского поселения